
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Joannę Włostowską - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Klukowie, do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

§ 2. 1. Upoważnienie udziela się na czas zajmowania stanowiska Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Klukowie. 

2. Upoważnienie wygasza z chwilą cofnięcia upoważnienia, utraty lub zmiany stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB94F6D-18BE-4C34-8690-ED3A14ABBF68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-08-24T07:48:43+0200




